
Terrenos Privados - Resolucion 339/02

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto T14
   Terrenos Privados

  

  

   RESOLUCION 339/02

  

   TIGRE, 10 de abril de 2002.-

  

   VISTO:

  

   Que por Resolución 2080/96 se tomó posesión, en el marco de la Ordenanza 472/64, del
predio identificado catastralmente Circunscripción  II, Sección L, Chacra 1, Manzana de Chacra
1e, Parcelas 14a, 17 y 18, y,

  

   CONSIDERANDO:

  

   Que de las actuaciones producidas, surge la conveniencia de agregar ambas actuaciones y
designar cuidadores honorarios a los señores Blanca A. Díaz, Adriana Vega, Raúl Burgos,
María Larrea, María C. Díaz, Julio E. Vega, Felix O. Gómez, Teresa B. Díaz y Hector H.
Villafañe, a los efectos de que ejerzan las obligaciones asumidas por esta Municipalidad por
imperio de la Resolución antes mencionada.

  

   Por ello, el Secretario de Gobierno en uso de facultades delegadas por Decreto 912/93

  

    

 1 / 2



Terrenos Privados - Resolucion 339/02

  

   R E S U E L V E

  

    

  

   ARTICULO 1.- Designase, en el marco del artículo 178, inciso 3, de la Ley Orgánica
Municipal y bajo supervisión de la Subsecretaría Coordinadora Delegaciones Don Torcuato
Este y Oeste, a los  señores: Díaz, Blanca Azucena D.N.I. 16.732.966, Vega, Adriana Paola
D.N.I. 28.685.784, Burgos, Raúl D.N.I. 8.061.300, Larrea, María A. D.N.I. 17.811.845, Díaz,
María Cristina D.N.I. 12.237.734, Vega, Julio R. D.N.I 14.429.356, Gómez, Felix O. D.N.I.
13.247.548, Díaz, Teresa Beatriz D.N.I. 20.515.560 y Villafañe, Hector D.N.I. 11.939.691,
cuidadores honorarios a los efectos de ejercer las obligaciones municipales emergentes de la
toma de posesión efectuada por Resolución Nº 587/01, bajo el régimen de la Ordenanza
472/64.-

  

   ARTICULO  2.- Dese al Registro Municipal de Normas. Por Mesa General de Entradas y
Salidas regístrese el agregado de los expedientes 4112-20.716/01 y 20.738/01.  Notifíquese y
verifíquese su cumplimiento por la Subsecretaría Coordinadora Delegaciones Don Torcuato.

  

    

  

   
   Firmado: Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   RESOLUCIÓN N° 339/02

  

 2 / 2


